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 HIPIATRIA W OBIEKTYWIE:  
 WIELKI SUKCES   
 XVIII KONFERENCJI PTH   
 W OPALENICY! 
XVIII Międzynarodowa Konferencja Hipiatryczna Polskiego Towarzystwa Hipiatrycznego, 
poświęcona diagnostyce obrazowej koni, która odbyła się w dniach 14-15 listopada 2025 roku 
w Opalenicy, była jednym z najważniejszych i najliczniej reprezentowanych wydarzeń 
hipiatrycznych ostatnich lat.
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B
y ła to już dru ga edy cja kon -
fe ren cji PTH or ga ni zo wa -
na w tym miej scu, któ re 
na sta łe wpi sa ło się w ka len -
darz spo tkań śro do wi ska le -

ka rzy zaj mu ją cych się me dy cy ną ko ni. 
Opa le ni ca po raz ko lej ny oka za ła się 
prze strze nią sprzy ja ją cą in te gra cji za -
rów no mło dych le ka rzy we te ry na rii, do -
pie ro roz po czy na ją cych swo ją dro gę za -
wo do wą, jak i le ka rzy z wie lo let nim 
sta żem pra cy. Te go ty pu wy da rze nia re -
al nie jed no czą śro do wi sko we te ry na ryj -
ne w Pol sce, umoż li wia jąc wy mia nę do -
świad czeń, wie dzy oraz per spek tyw 
za wo do wych. 

Te go rocz na edy cja zgro ma dzi ła bli -
sko 165 le ka rzy we te ry na rii, za rów no 
z Pol ski, jak i z za gra ni cy, a łącz nie w wy -
da rze niu uczest ni czy ło po nad 210 osób.  

 

Była to jedna 

z najliczniejszych 

konferencji hipiatrycznych 

organizowanych w kraju, 

co potwierdza rosnące 

zapotrzebowanie 

na specjalistyczną wiedzę 

oraz możliwość 

bezpośredniego kontaktu 

z uznanymi ekspertami. 

 
Pro gram kon fe ren cji obej mo wał wy -

kła dy pro wa dzo ne przez wy bit nych spe -
cja li stów z ca łe go świa ta, ta kich jak Kurt 
Sel berg, An drea Bi scho fber ger oraz 
Mah mo ud Ma ge ed. Pre le gen ci dzie li li 
się ak tu al ną wie dzą na uko wą, do świad -
cze niem kli nicz nym oraz prak tycz ny mi 
roz wią za nia mi, moż li wy mi do wy ko rzy -
sta nia w co dzien nej pra cy le ka rza we te -
ry na rii zaj mu ją ce go się me dy cy ną ko ni. 

Dzień po prze dza ją cy kon fe ren cję po -
świę co ny był nie od płat ne mu szko le niu 
prak tycz ne mu. W kli ni ce ko ni Equi Vet 
Ser wis w Bu ku od by ły się warsz ta ty 
dla szes na stu uczest ni ków wy ło nio nych 
w dro dze te stu kwa li fi ka cyj ne go – ośmiu 
stu den tów me dy cy ny we te ry na ryj nej oraz 
ośmiu ab sol wen tów. Ka me ral na for ma 
za jęć umoż li wi ła pra cę na rze czy wi stych 
przy pad kach kli nicz nych oraz zdo by cie 
cen nych umie jęt no ści prak tycz nych, sta -
no wią cych istot ne uzu peł nie nie czę ści 
wy kła do wej kon fe ren cji. 

Jak co ro ku, pro gram kon fe ren cji zo -
stał po sze rzo ny o za gad nie nia spo za me -
dy cy ny we te ry na ryj nej, któ re są nie -
odzow nym ele men tem pra cy le ka rza 
we te ry na rii w te re nie. Uczest ni cy mie li 
oka zję wy słu chać wy kła dów z za kre su 

Opalenica – tu bije serce polskiej hipiatrii.
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eko no mii i mar ke tin gu usług we te ry na -
ryj nych oraz ra dze nia so bie z trud nym 
klien tem, pro wa dzo nych przez Mi cha ła 
Kac przyń skie go z kli ni ki EquiAid oraz 
Ka th rin Sie mer. Te ma ty te spo ty ka ją się 
nie zmien nie z bar dzo du żym za in te re so -
wa niem uczest ni ków kon fe ren cji i sta -
no wią waż ne uzu peł nie nie wie dzy stric -
te kli nicz nej. 

Kon fe ren cja nie mo gła by się od być bez 
wspar cia spon so rów oraz in sty tu cji bran -
żo wych. Wy da rze nie uzy ska ło wspar cie 
Kra jo wej Izby Le kar sko -We te ry na ryj nej 
oraz Wiel ko pol skiej Izby Le kar sko -We -
te ry na ryj nej. Istot ną ro lę w re ali za cji kon -
fe ren cji ode gra ło rów nież za an ga żo wa -
nie 18 spon so rów, któ rzy po raz ko lej ny 
ob da rzy li ini cja ty wę za ufa niem i wspar li 

jej or ga ni za cję. Szcze gól ną war to ścią wy -
da rze nia by ła licz na obec ność człon ków 
Pol skie go To wa rzy stwa Hi pia trycz ne go, 
dla któ rych te go ty pu spo tka nia sta no wią 
waż ną prze strzeń do wy mia ny wie dzy 
i do świad czeń.  

Or ga ni za to rzy już dziś za pra sza ją 
na ko lej ną edy cję kon fe ren cji PTH. ● 

Or ga ni za to rzy  

XVIII Konferencja PTH pokazała, jak silne i zintegrowane jest 
nasze środowisko.

Tak wyglądał szczyt polskiej hipiatrii w Opalenicy. Blisko 
210 uczestników, 18 sponsorów i dwa dni intensywnej nauki.

To już kolejna edycja, która jednoczy lekarzy z całego kraju.

Dziękujemy za spotkanie i wspólną wymianę 
doświadczeń.

Rekordowa frekwencja, światowi eksperci 
i ogromna dawka wiedzy z zakresu diagnostyki 
obrazowej.


